info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
Quincaillerie
IJzerhandel
ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.2
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
EXPLICATIONS
Comment comprendre nos références ?
PIV = Roue dans fourche pivotante
Alternative : FIX pour une roue dans fourche fixe
PFT pour une roue dans fourche Pivotante avec Frein Total
PFR pour roue avec Frein sur Roue (série 80, 81, 82 et 84)
00 = Type de roue
R = Type de moyeu, ici, roulement à rouleaux.
Alternative : L pour moyeu Lisse
B pour roulements à Billes
125 = Diamètre de la roue
PL1 = Type de plateau suivant sa taille. il y a PL0, PL1, PL2, PL3
Alternative : TA10 ou TA12 pour trou axial de 10 ou 12 mm
TF08 ou TF10 pour tige filetée diamètre 8 ou 10 mm
TE11 pour tige enfichable diamètre 11 mm
Il peut arriver que la référence soit complétée par la lettre R : R, RR, R2, R3
exemple : PIV 00 R125 PL1RR
Les lettres R indiquent l’épaisseur de la fourche et donc la capacité à sup-
porter de fortes charges.
RS 64B125
RS : Roue Seule...
FS PIV 200 PL 2
FS : Fourche Seule...
Nos références sont composées de groupes de lettres et de
chiffres qui ont tous une signification.
1
2 3 4
5
P I V  0 0  R  1 2 5 P L1
1
2
3
4
5
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.3
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
diamètre extérieur largeur bandage longueur moyeu déport moyeu
hauteur totale déport Ø trou du plateau Ø trou fixation centrale
Ø et longueur
de la tige
charge
dimensions
plateau exterieur
entraxe
des trous de plateau
alésage
moyeu à rouleaux
(acier)
moyeu à roulements
à rouleaux coniques
moyeu à rouleaux
inox
moyeu lisse moyeu à roulements
à billes
SYMBOLES
tige filetée nombre de plytige enfichable
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.4
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE JUMELÉE EN NYLON NOIR, CAPOT PVC NOIR, MOYEU LISSE
Dubbele zwarte nylon zwenkwiel, zwarte pvc-hoes, gladde naaf
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV80L040PL0 80 40 56 27 X 27 17 X 17 16 25 Kg 5425025471720
PIV80L050PL0 80 50 70 35 X 35 26 X 26 19 35 Kg 5425025471751
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFR80L050PL0 80 50 70 35 X 35 26 X 26 19 35 Kg 5425025471782
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV80L040TF08 80 40 50 M 8 X 12 16 25 Kg 5425025471737
PIV80L050TF08 80 50 62 M 8 X 15 19 40 Kg 5425025471768
PIV80L050TF10 80 50 62 M 10 X 15 19 40 Kg 5425025471775
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFR80L050TF08 80 50 62 M 8 X 15 19 40 Kg 5425025471799
PFR80L050TF10 80 50 62 M 10 X 15 19 40 Kg 5425025471805
Série 80 / 80 reeksen
Utilisation : Fauteuils de bureau, présentoirs publicitaires, mobilier, ….
Gebruik : Bureaustoelen, reclamedisplays, meubels, ….
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.5
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFR82L036PL0 82 37 46 38 X 38 25 X 25 14 70 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV82L036TE11 82 37 36 11 X 22 14 70 Kg
PIV82L050TE10 82 50 62 10 X 22 20 50 Kg 5425025471935
PIV82L050TE11 82 50 62 11 X 22 20 50 Kg 5425025471843
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFR82L036TE11 82 37 36 11 X 22 14 70 Kg
PFR82L050TE10 82 50 62 10X 22 20 50 Kg
PFR82L050TE11 82 50 62 11 X 22 20 50 Kg 5425025471881
ROULETTE JUMELÉE EN NYLON NOIR RENFORCÉE, CAPOT PVC NOIR, MOYEU LISSE
Dubbel wiel van versterkt zwart nylon, zwarte pvc-hoes, gladde naaf
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV82L036PL0 82 37 46 38 X 38 25 X 25 14 70 Kg
Série 82 / 82 reeksen
Utilisation : Fauteuils de bureau, présentoirs publicitaires, mobilier, ….
Gebruik : Bureaustoelen, reclamedisplays, meubels, ….
Ø 36 MM
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV82L050TF08 82 50 62 M 8 X 15 19 50 Kg
PIV82L050TF10 82 50 62 M 10 X 15 19 50 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFR82L050TF08 82 50 62 M 8 X 15 19 50 Kg
PFR82L050TF10 82 50 62 M 10 X 15 19 50 Kg
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.6
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE JUMELÉE, BANDAGE POLYURÉTHANE, CAPOT PVC NOIR, MOYEU LISSE - NON MARQUANTE
Dubbel wiel, polyurethaan loopvlak, zwarte pvc bekleding, gladde naaf - geen markering
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV84L050TF08 84 50 59 M 8 X 15 19 40 Kg
PIV84L050TF10 84 50 59 M 10 X 15 19 40 Kg 5425025471898
Série 84 / 84 reeksen
Utilisation : Fauteuils de bureau, présentoirs publicitaires, mobilier, recommandée pour le parquet. Roues non-marquante.
Gebruik : Bureaustoelen, reclamedisplays, meubels, aanbevolen voor parket. Niet-strepende wielen.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV84L050TE10 84 50 56 10 X 22 19 40 Kg
PIV84L050TE11 84 50 56 11 X 22 19 40 Kg 5425025471904
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFR84L050TF08 84 50 59 M 8 X 15 19 40 Kg 5425025471928
PFR84L050TF10 84 50 59 M 10 X 15 19 40 Kg 5425025471911
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFR84L050TE10 84 50 56 10 X 22 19 40 Kg
PFR84L050TE11 84 50 56 11 X 22 19 40 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV84L050PL0G 84 50 62 42 X 42 30 X 30 19 50 Kg 5425025475308
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFR84L050PL0G 84 50 62 42 X 42 30 X 30 19 50 Kg 5425025475315
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.7
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
Quincaillerie - IJzerhandel
1.7
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX00L015PL0 00 MINI 15 17 30,17 20 0 35 Kg 5425025472048
FIX00L025PL0 00 MINI 25 28,5 40,5 X 19 28,5 0 35 Kg 5425025470549
FIX00L050PL0 00 MINI 50 51,5 68 X 25 54 0 50 Kg 5425025470556
ROULETTE PETIT DIAMÈTRE EN NYLON NOIR
Zwart nylon zwenkwiel met een kleine diameter
Série 00 MINI / 00 reeksen mini
Utilisation : Appareils légers, bricolage, ameublement.
Gebruik : Lichte apparaten, doe-het-zelf, meubels.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV00L025PL0 00 MINI 25 35 35X30 28X23 23 12 Kg 5425025470501
PIV00L030PL0 00 MINI 32 42 38X32 30X24 28 20 Kg 5425025470518
PIV00L038PL0 00 MINI 38 50 46X38 36X28 33 30 Kg 5425025470525
PIV00L050PL0 00 MINI 50 65 59X47 46X35 42 50 Kg 5425025470532
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV00L030TA06 00 MINI 30 47,5 6,2 14,5 30 Kg 5425025470563
PIV00L050TA10 00 MINI 50 66 10,2 21 30 Kg 5425025470570
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
RS00L035 00 MINI 35 6 20 • 15 50 Kg
RS00L050 00 MINI 50 8 21 • 17 40 Kg
TARIF 01/2022 / ROUES ET ROULETTES
TARIEF 01/2022 / WIEL EN WIELEN
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.8
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE DOUBLE EN NYLON, MOYEU LISSE, MONTURE AVEC DOUBLE RANGÉE DE BILLES, FREIN EN PVC
Dubbel nylon zwenkwiel, gladde naaf, frame met dubbele rij ballen, pvc rem
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE
EAN
Barcode
PIV00LD050PL0 00 50 73 60 X 60 42 X 42 30 80 Kg
PIV00LD075PL0 00 75 99 60 X 60 42 X 42 33 100 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE
EAN
Barcode
PFT00LD050PL0 00 50 73 60 X 60 42 X 42 30 80 Kg
PFT00LD075PL0 00 75 99 60 X 60 42 X 42 33 100 Kg
Série 00 / 00 reeksen
Utilisation : Appareils pour collectivités, présentoirs publicitaires, mobilier. Ne marque pas les sols.
Gebruik : Uitrusting voor gemeenschappen, reclamedisplays, meubels. Niet-strepende wielen.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV00LD050TA10 00 50 73 10,2 30 80 Kg
PIV00LD075TA10 00 75 99 10,2 33 100 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT00LD050TA10 00 50 73 10,2 30 80 Kg
PFT00LD075TA10 00 75 99 10,2 33 100 Kg
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.9
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN NYLON BLANC, MOYEU ROULEMENT À ROULEAUX
Wit nylon zwenkwiel, rollagernaaf
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX00R080PL1 00 80 105 105 X 80 80 X 60 0 120 Kg 5425025471331
FIX00R100PL1 00 100 128 105 X 80 80 X 60 0 140 Kg 5425025471348
FIX00R125PL1 00 125 155 105 X 80 80 X 60 0 200 Kg 5425025471355
FIX00R125PL2 00 125 161 135 X 110 105 X 80 0 350 Kg
FIX00R150PL2 00 150 190 135 X 110 105 X 80 0 400 Kg 5425025471362
FIX00R200PL2 00 200 235 135 X 110 105 X 80 0 400 Kg 5425025471379
PL2PL1
Utilisation : Chariots de manutention travaillant sur plancher lisse, dur, libre de corps étrangers où l'on demande une capacité de charge moyenne, une bonne
fluidité même à pleine charge, résistance à l'abrasion, à l'usure, aux huiles et aux graisses. Température limite d'utilisation : de -25 à + 80°c sols.
Gebruik : Industriële vrachtwagens die werken op gladde, harde vloeren, vrij van vreemde voorwerpen waar een draagvermogen vereist is medium, goede vloeibaarheid, zelfs
bij volledige belasting, weerstand tegen slijtage, oliën en vetten. Limiettemperatuur voor gebruik : van -25 tot + 80°c vloeren.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV00R080PL1 00 80 105 105 X 80 80 X 60 35 120 Kg 5425025471270
PIV00R100PL1 00 100 128 105 X80 80 X 60 40 140 Kg 5425025471287
PIV00R125PL1 00 125 155 105 X 80 80 X 60 35 200 Kg 5425025471294
PIV00R125PL2 00 125 161 135 X 110 105 X 80 48 350 Kg
PIV00R150PL2 00 150 190 135 X 110 105 X 80 54 400 Kg 5425025471300
PIV00R200PL2 00 200 235 135 X 110 105 X 80 60 400 Kg 5425025471317
Série 00 / 00 reeksen
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT00R080PL1 00 80 105 105 X 80 80 X 60 35 120 Kg 5425025471393
PFT00R100PL1 00 100 128 105 X 80 80 X 60 40 140 Kg 5425025471409
PFT00R125PL1 00 125 155 105 X 80 80 X 60 35 200 Kg 5425025471416
PFT00R125PL2 00 125 161 135 X 110 105 X 80 48 350 Kg
PFT00R150PL2 00 150 190 135 X 110 105 X 80 54 400 Kg 5425025471423
PFT00R200PL2 00 200 235 135 X 110 105 X 80 60 400 Kg 5425025471430
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.10
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV00R080TA12 00 80 104 12,5 35 90 Kg 5425025471447
PIV00R100TA12 00 100 124 12,5 40 100 Kg 5425025471454
PIV00R125TA12 00 125 149 12,5 35 120 Kg 5425025471461
PIV00R150TA12 00 150 190 12,5 54 140 Kg 5425025471478
PIV00R200TA12 00 200 235 12,5 60 200 Kg 5425025471485
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT00R080TA12 00 80 104 12,5 35 90 Kg 5425025471508
PFT00R100TA12 00 100 124 12,5 40 100 Kg 5425025471515
PFT00R125TA12 00 125 149 12,5 35 120 Kg 5425025471522
PFT00R150TA12 00 150 190 12,5 54 140 Kg 5425025471539
PFT00R200TA12 00 200 235 12,5 60 200 Kg 5425025471546
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
RS00R080 00 80 12 40 • 30 100 Kg 5425025473137
RS00R100 00 100 12 40 • 35 150 Kg 5425025473144
RS00R125 00 125 15 48 • 38 200 Kg 5425025473151
RS00R150 00 150 20 60 • 50 400 Kg 5425025473168
RS00R200 00 200 20 60 • 50 400 Kg 5425025473175
ROULETTE EN NYLON BLANC, MOYEU ROULEMENT À ROULEAUX
Wit nylon zwenkwiel, rollagernaaf
Utilisation : Chariots de manutention travaillant sur plancher lisse, dur, libre de corps étrangers où l'on demande une capacité de charge moyenne, une bonne
fluidité même à pleine charge, résistance à l'abrasion, à l'usure, aux huiles et aux graisses. Température limite d'utilisation : de -25 à + 80°c sols.
Gebruik : Industriële vrachtwagens die werken op gladde, harde vloeren, vrij van vreemde voorwerpen waar een draagvermogen vereist is medium, goede vloeibaarheid, zelfs
bij volledige belasting, weerstand tegen slijtage, oliën en vetten. Limiettemperatuur voor gebruik : van -25 tot + 80°c vloeren.
Série 00 / 00 reeksen
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.11
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX20L050PL0 20 50 71 60 X 60 38 X 38 0 40 Kg 5425025470617
FIX20L075PL0 20 75 101 60 X 60 38 X 38 0 60 Kg 5425025470624
FIX20L100PL0 20 100 125 60 X 60 38 X 38 0 80 Kg 5425025470631
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV20L050PL0 20 50 71 60 X 60 38 X 38 25 40 Kg 5425025470587
PIV20L075PL0 20 75 101 60 X 60 38 X 38 28 60 Kg 5425025470594
PIV20L100PL0 20 100 125 60 X 60 38 X 38 34 80 Kg 5425025470600
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT20L050PL0 20 50 71 60 X 60 38 X 38 25 40 Kg 5425025470648
PFT20L075PL0 20 75 101 60 X 60 38 X 38 28 60 Kg 5425025470655
PFT20L100PL0 20 100 125 60 X 60 38 X 38 34 80 Kg 5425025470662
ROULETTE EN CAOUTCHOUC GRIS, JANTE NYLON NOIR, MOYEU LISSE, MONTURE AVEC DOUBLE RANGÉE DE BILLES, FREIN EN ACIER
Grijs rubberen zwenkwiel, zwarte nylon rand, gladde naaf, dubbele montage rij ballen, stalen rem
Série 20 / 20 reeksen
Utilisation : Appareils pour collectivités, présentoirs publicitaires, mobilier. Ne marque pas les sols.
Gebruik : Uitrusting voor gemeenschappen, reclamedisplays, meubels. Merkt geen vloeren.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV20L050TA10 20 50 71 10,2 25 40 Kg 5425025470679
PIV20L075TA10 20 75 101 10,2 28 60 Kg 5425025470686
PIV20L100TA10 20 100 125 10,2 34 80 Kg 5425025470693
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
RS20L050 20 50 8 21 • 19 50 Kg 5425025473007
RS20L075 20 75 8 28 • 24 75 Kg 5425025473014
RS20L100 20 100 8 28 • 24 80 Kg 5425025473021
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT20L050TA10 20 50 71 10,2 25 40 Kg 5425025470709
PFT20L075TA10 20 75 101 10,2 28 60 Kg 5425025470716
PFT20L100TA10 20 100 125 10,2 34 80 Kg 5425025470723
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.12
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN CAOUTCHOUC GRIS, JANTE NYLON NOIR, MOYEU LISSE, MONTURE AVEC DOUBLE RANGÉE DE BILLES, FREIN EN ACIER
Grijs rubberen zwenkwiel, zwarte nylon rand, gladde naaf, dubbele montage rij ballen, stalen rem
Série 20 BIL / 20 BIL reeksen
Utilisation : Appareils pour collectivités, présentoirs publicitaires, mobilier. Ne marque pas les sols.
Gebruik : Uitrusting voor gemeenschappen, reclamedisplays, meubels. Merkt geen vloeren.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX20B050PL0 20 50 71 60 X 60 38 X 38 0 40 Kg
FIX20B075PL0 20 75 101 60 X 60 38 X 38 0 60 Kg
FIX20B100PL0 20 100 125 60 X 60 38 X 38 0 80 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV20B050PL0 20 50 71 60 X 60 38 X 38 25 40 Kg
PIV20B075PL0 20 75 101 60 X 60 38 X 38 28 60 Kg
PIV20B100PL0 20 100 125 60 X 60 38 X 38 34 80 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT20B050PL0 20 50 71 60 X 60 38 X 38 25 40 Kg
PFT20B075PL0 20 75 101 60 X 60 38 X 38 28 60 Kg
PFT20B100PL0 20 100 125 60 X 60 38 X 38 34 80 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV20B050TA10 20 50 71 10,2 25 40 Kg
PIV20B075TA10 20 75 101 10,2 28 60 Kg
PIV20B100TA10 20 100 125 10,2 34 80 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT20B050TA10 20 50 71 10,2 25 40 Kg
PFT20B075TA10 20 75 101 10,2 28 60 Kg
PFT20B100TA10 20 100 125 10,2 34 80 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
RS20B050 20 50 6 21 • 19 50 Kg
RS20B075 20 75 6 28 • 24 75 Kg
RS20B100 20 100 6 28 • 24 80 Kg
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.13
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE DOUBLE EN CAOUTCHOUC GRIS, JANTE NYLON GRISE, MOYEU LISSE, MONTURE AVEC DOUBLE RANGÉE DE BILLES, FREIN EN PVC
Dubbele grijze rubberen zwenkwiel, grijze nylon rand, gladde naaf, frame met dubbele rij ballen, pvc-rem
Série 20 / 20 reeksen
Utilisation : Appareils pour collectivités, présentoirs publicitaires, mobilier. Ne marque pas les sols.
Gebruik : Uitrusting voor gemeenschappen, reclamedisplays, meubels. Merkt geen vloeren.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV20LD050PL0 20 50 73 60 X 60 38 X 38 30 80 Kg
PIV20LD075PL0 20 75 99 60 X 60 38 X 38 33 100 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT20LD050PL0 20 50 73 60 X 60 38 X 38 30 80 Kg
PFT20LD075PL0 20 75 99 60 X 60 38 X 38 33 100 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV20LD050TA10 20 50 73 10,2 30 80 Kg
PIV20LD075TA10 20 75 99 10,2 33 100 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT20LD050TA10 20 50 73 10,2 30 80 Kg
PFT20LD075TA10 20 75 99 10,2 33 100 Kg
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.14
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE DOUBLE EN CAOUTCHOUC GRIS, JANTE NYLON GRISE, MOYEU ROULEMENT À BILLES,
MONTURE AVEC DOUBLE RANGÉE DE BILLES, FREIN EN PVC
Dubbel grijs rubberen zwenkwiel, grijze nylon velg, kogellagernaaf, frame met dubbele rij ballen, pvc rem
Série 20 / 20 reeksen
Utilisation : Appareils pour collectivités, présentoirs publicitaires, mobilier. Ne marque pas les sols.
Gebruik : Uitrusting voor gemeenschappen, reclamedisplays, meubels. Merkt geen vloeren.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV20BD050PL0 20 50 73 60 X 60 38 X 38 30 80 Kg
PIV20BD075PL0 20 75 99 60 X 60 38 X 38 33 100 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT20BD050PL0 20 50 73 60 X 60 38 X 38 30 80 Kg
PFT20BD075PL0 20 75 99 60 X 60 38 X 38 33 100 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV20BD050TA10 20 50 73 10,2 30 80 Kg
PIV20BD075TA10 20 75 99 10,2 33 100 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT20BD050TA10 20 50 73 10,2 30 80 Kg
PFT20BD075TA10 20 75 99 10,2 33 100 Kg
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.15
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN CAOUTCHOUC GRIS, MOYEU ROULEMENT À BILLES, MONTURE AVEC DOUBLE RANGÉE DE BILLES, FREIN EN ACIER
Grijs rubberen zwenkwiel, kogellagernaaf, dubbele montage rij ballen, stalen rem
Série 33 / 33 reeksen
Utilisation : Lors de la charge sur l'échelle, le ressort se comprime, par conséquent les pieds de l'échelle se trouvent en contact avec le sol; tension de
polarisation ca. 2 KG, enfoncement total du ressort lors d'une charge de ca.15 KG ; la platine de fixation peut être tournée de 90°.
Gebruik : Bij het laden op de ladder drukt de veer samen, waardoor de voeten van de ladder staat in contact met de grond; bias voltage ac. 2 kg, totale indrukking van de
veer met een belasting van ca. 15 KG; de montageplaat is 90 ° draaibaar
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX33B050RES 33 50 150 59,5 X 48 38 X 22,5 X 22,5 24 40 Kg 5425025470488
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
RS33B050 33 50 6 22,5 • 18 40 Kg
RS33B075 33 75 6 28 • 23 50 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV33B050RES 33 50 150 59,5 X 48 38 X 22,5 X 22,5 24 40 Kg 5425025470471
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.16
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN CAOUTCHOUC NOIR, JANTE PVC, MOYEU LISSE
Zwart rubberen zwenkwiel, pvc-rand, gladde naaf
Série 07 / 07 reeksen
Utilisation : Chariots de manutention pour charges légères, courtes distances et conditions d'utilisation normales.
Travaillant sur planchers durs où l'on demande peu de bruit et une bonne capacité d'amortissement des vibrations.
Gebruik : Industriële vrachtwagens voor lichte lasten, korte afstanden en normale gebruiksomstandigheden. Werken op harde vloeren waar
een laag geluidsniveau vereist is en een goed trillingsdempend vermogen.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX07L080PL1 07 80 105 105 X 80 80 X 60 0 50 Kg 5425025470792
FIX07L100PL1 07 100 128 105 X 80 80 X 60 0 70 Kg 5425025470808
FIX07L125PL1 07 125 155 105 X 80 80 X 60 0 120 Kg 5425025470815
FIX07L160PL2 07 160 195 135 X 110 105 X 80 0 160 Kg 5425025470822
FIX07L200PL2 07 200 235 135 X 110 105 X 80 0 205 Kg 5425025470839
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV07L080PL1 07 80 105 105 X 80 80 X 60 35 50 Kg 5425025470730
PIV07L100PL1 07 100 128 105 X 80 80 X 60 40 70 Kg 5425025470747
PIV07L125PL1 07 125 155 105 X 80 80 X 60 35 120 Kg 5425025470754
PIV07L160PL2 07 160 195 135 X 110 105 X 80 54 160 Kg 5425025470761
PIV07L200PL2 07 200 235 135 X 110 105 X 80 60 205 Kg 5425025470778
PL2PL1
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT07L080PL1 07 80 105 105 X 80 80 X 60 35 50 Kg 5425025470853
PFT07L100PL1 07 100 128 105 X 80 80 X 60 40 70 Kg 5425025470860
PFT07L125PL1 07 125 155 105 X 80 80 X 60 35 120 Kg 5425025470877
PFT07L160PL2 07 160 195 135 X 110 105 X 80 54 160 Kg 5425025470884
PFT07L200PL2 07 200 235 135 X 110 105 X 80 60 205 Kg 5425025470891
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.17
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV07L080TA12 07 80 105 12,5 35 50 Kg 5425025470907
PIV07L100TA12 07 100 128 12,5 40 75 Kg 5425025470914
PIV07L125TA12 07 125 155 12,5 35 100 Kg 5425025470921
PIV07L160TA12 07 160 195 12,5 54 135 Kg 5425025470938
PIV07L200TA12 07 200 235 12,5 60 200 Kg 5425025470945
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT07L080TA12 07 80 105 12,5 35 50 Kg 5425025470952
PFT07L100TA12 07 100 128 12,5 40 75 Kg 5425025470969
PFT07L125TA12 07 125 155 12,5 35 100 Kg 5425025470976
PFT07L160TA12 07 160 195 12,5 54 135 Kg 5425025470983
PFT07L200TA12 07 200 235 12,5 60 200 Kg 5425025470990
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
RS07L080 07 80 12 40 • 30 60 Kg 5425025473038
RS07L100 07 100 12 40 • 30 85 Kg 5425025473045
RS07L125 07 125 15 59 • 38 120 Kg 5425025473052
RS07L160 07 160 20 60 • 41 175 Kg 5425025473069
RS07L200 07 200 20 60 • 50 200 Kg 5425025473076
RS07L250 07 250 20 60 • 50 250 Kg
RS07L25025 07 250 25 60 • 50 250 Kg
RS07R25020 07 250 20 60 • 50 250 Kg
RS07R25025 07 250 25 60 • 50 250 Kg
ROULETTE EN CAOUTCHOUC NOIR, JANTE PVC, MOYEU LISSE
Zwart rubberen zwenkwiel, pvc-rand, gladde naaf
Série 07 / 07 reeksen
Utilisation : Chariots de manutention pour charges légères, courtes distances et conditions d'utilisation normales.
Travaillant sur planchers durs où l'on demande peu de bruit et une bonne capacité d'amortissement des vibrations.
Gebruik : Industriële vrachtwagens voor lichte lasten, korte afstanden en normale gebruiksomstandigheden. Werken op harde vloeren waar
een laag geluidsniveau vereist is en een goed trillingsdempend vermogen.
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.18
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN CAOUTCHOUC NOIR, JANTE ACIER, MOYEU ROULEMENT À ROULEAUX
Zwart rubberen zwenkwiel, stalen velg, rollagernaaf
Série 08 / 08 reeksen
Utilisation : Chariots de manutention pour charges moyennes, distances moyennes et conditions d'utilisation normales. Travaillant
sur planchers durs où l'on demande peu de bruit et une bonne capacité d'amortissement des vibrations.
Gebruik : Transportwagens voor middelzware ladingen, gemiddelde afstanden en normale bedrijfsomstandigheden. Werken op harde vloeren
waar weinig geluid vereist is en goed trillingsdempend vermogen.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX08R080PL1 08 80 105 105 X 80 80 X 60 0 50 Kg 5425025471065
FIX08R100PL1 08 100 125 105 X 80 80 X 60 0 75 Kg 5425025471072
FIX08R125PL1 08 125 155 105 X 80 80 X 60 0 120 Kg 5425025471089
FIX08R160PL2 08 160 195 135 X 110 105 X 80 0 170 Kg 5425025471096
FIX08R200PL2 08 200 235 135 X 110 105 X 80 0 205 Kg 5425025471102
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV08R080PL1 08 80 105 105 X 80 80 X 60 40 50 Kg 5425025471003
PIV08R100PL1 08 100 125 105 X 80 80 X 60 42 75 Kg 5425025471010
PIV08R125PL1 08 125 155 105 X 80 80 X 60 34 120 Kg 5425025471027
PIV08R160PL2 08 160 195 135 X 110 105 X 80 54 170 Kg 5425025471034
PIV08R200PL2 08 200 235 135 X 110 105 X 80 60 205 Kg 5425025471041
PL2PL1
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT08R080PL1 08 80 105 105 X 80 80 X 60 40 50 Kg 5425025471126
PFT08R100PL1 08 100 125 105 X 80 80 X 60 42 75 Kg 5425025471133
PFT08R125PL1 08 125 155 105 X 80 80 X 60 34 120 Kg 5425025471140
PFT08R160PL2 08 160 195 135 X 110 105 X 80 54 170 Kg 5425025471157
PFT08R200PL2 08 200 235 135 X 110 105 X 80 60 205 Kg 5425025471164
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.19
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV08R080TA12 08 80 105 12,5 35 50 Kg 5425025471171
PIV08R100TA12 08 100 128 12,5 40 75 Kg 5425025473397
PIV08R125TA12 08 125 155 12,5 35 100 Kg 5425025471195
PIV08R160TA12 08 160 195 12,5 54 135 Kg 5425025471201
PIV08R200TA12 08 200 235 12,5 60 200 Kg 5425025471218
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT08R080TA12 08 80 105 12,5 35 50 Kg 5425025471225
PFT08R100TA12 08 100 128 12,5 40 75 Kg 5425025473441
PFT08R125TA12 08 125 155 12,5 35 100 Kg 5425025471249
PFT08R160TA12 08 160 195 12,5 54 135 Kg 5425025471256
PFT08R200TA12 08 200 235 12,5 60 200 Kg 5425025471263
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
RS08R080 08 80 12 40 • 35 50 Kg 5425025473083
RS08R100 08 100 12 40 • 40 75 Kg 5425025473090
RS08R125 08 125 15 48 • 35 120 Kg 5425025473106
RS08R160 08 160 20 59 • 54 170 Kg 5425025473113
RS08R200 08 200 20 59 • 60 205 Kg 5425025473120
RS08R250 08 250 20 59 • 60 205 Kg
RS08R25025 08 250 25 59 • 60 205 Kg
ROULETTE EN CAOUTCHOUC NOIR, JANTE ACIER, MOYEU ROULEMENT À ROULEAUX
Zwart rubberen zwenkwiel, stalen velg, rollagernaaf
Série 08 / 08 reeksen
Utilisation : Chariots de manutention pour charges moyennes, distances moyennes et conditions d'utilisation normales. Travaillant
sur planchers durs où l'on demande peu de bruit et une bonne capacité d'amortissement des vibrations.
Gebruik : Transportwagens voor middelzware ladingen, gemiddelde afstanden en normale bedrijfsomstandigheden. Werken op harde vloeren
waar weinig geluid vereist is en goed trillingsdempend vermogen.
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.20
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
  -
 In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN RÉSILEX BLEU, ROULEMENT À ROULEAUX. JANTE EN POLYAMIDE
Blauw resilex zwenkwiel, rollager, polyamide velg
Série 15 / 15 reeksen
Utilisation : Manutention souple et facile sur tous types de sols industriels, même en mauvais état. Ne marque pas les sols, bonne
résistance à l'abrasion. Silencieuse grâce à un caoutchouc super-élastique. Souvent utilisée dans le milieu de la sonorisation.
Gebruik : Flexibel en gemakkelijk te hanteren op alle grondsoorten industrieel, zelfs in slechte staat. Maakt geen vlekken op vloeren, goede
slijtvastheid. Stil dankzij superelastisch rubber. Wordt vaak gebruikt in de geluidsindustrie.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX15R080PL1 15 80 107 105 X 80 80 X 60 0 100 Kg 5425025474349
FIX15R100PL1 15 100 127 105 X 80 80 X 60 0 150 Kg 5425025474356
FIX15R100PL1R 15 100 127 105 X 80 80 X 60 0 200 Kg
FIX15R125PL1 15 125 156 105 X 80 80 X 60 0 150 Kg 5425025474363
FIX15R125PL1R 15 125 156 105 X 80 80 X 60 0 250 Kg
FIX15R125PL2 15 125 161 135 X 110 105 X 80 0 300 Kg 5425025474370
FIX15R160PL2 15 160 195 135 X 110 105 X 80 0 350 Kg 5425025474387
FIX15R200PL2 15 200 235 135 X 110 105 X 80 0 400 Kg 5425025474394
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV15R080PL1 15 80 107 105 X 80 80 X 60 31 100 Kg 5425025474400
PIV15R100PL1 15 100 127 105 X 80 80 X 60 27 150 Kg 5425025474417
PIV15R100PL1R 15 100 127 105 X 80 80 X 60 40 200 Kg
PIV15R125PL1 15 125 156 105 X 80 80 X 60 26 150 Kg 5425025474424
PIV15R125PL1R 15 125 156 105 X 80 80 X 60 45 250 Kg
PIV15R125PL2 15 125 161 135 X 110 105 X 80 49 300 Kg 5425025474431
PIV15R160PL2 15 160 195 135 X 110 105 X 80 57 350 Kg 5425025474448
PIV15R200PL2 15 200 235 135 X 110 105 X 80 61 400 Kg 5425025474455
PL2PL1
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.21
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
  -
 In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV15R080TA12 15 80 105 12,5 27 90 Kg 5425025474615
PIV15R100TA12 15 100 127 12,5 41 100 Kg 5425025474530
PIV15R125TA12 15 125 153 12,5 45 120 Kg 5425025474547
PIV15R160TA12 15 160 195 12,5 49 200 Kg 5425025474554
PIV15R200TA12 15 200 235 12,5 50 250 Kg 5425025474561
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT15R080PL1 15 80 107 105 X 80 80 X 60 31 100 Kg 5425025474462
PFT15R100PL1 15 100 127 105 X 80 80 X 60 27 150 Kg 5425025474479
PFT15R100PL1R 15 100 127 105 X 80 80 X 60 40 200 Kg
PFT15R125PL1 15 125 156 105 X 80 80 X 60 26 150 Kg 5425025474486
PFT15R125PL1R 15 125 156 105 X 80 80 X 60 45 250 Kg
PFT15R125PL2 15 125 161 135 X 110 105 X 80 49 300 Kg 5425025474493
PFT15R160PL2 15 160 195 135 X 110 105 X 80 57 350 Kg 5425025474509
PFT15R200PL2 15 200 235 135 X 110 105 X 80 61 400 Kg 5425025474516
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT15R080TA12 15 80 105 12,5 27 90 Kg 5425025474578
PFT15R100TA12 15 100 127 12,5 41 100 Kg 5425025474585
PFT15R125TA12 15 125 153 12,5 45 120 Kg 5425025474592
PFT15R160TA12 15 160 195 12,5 49 200 Kg 5425025474608
PFT15R200TA12 15 200 235 12,5 50 250 Kg 5425025474615
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
RS15R080 15 80 12 40 • 32 150 Kg 5425025474622
RS15R100 15 100 12 40 • 32 200 Kg 5425025474639
RS15R125 15 125 12 45 • 32 250 Kg 5425025474646
RS15R12520 15 125 20 60 • 42 300 Kg 5425025474653
RS15R160 15 160 20 60 • 42 350 Kg 5425025474660
RS15R200 15 200 20 60 • 42 400 Kg 5425025474677
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.22
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
APPLICATIONS POUR ROULETTES À ŒIL DE 10 MM DE DIAMÈTRE
APPLICATIONS POUR ROULETTES À ŒIL DE 10 MM DE DIAMÈTRE
Toepassingen voor oogwielen met een diameter van 10 mm
Toepassingen voor oogwielen met een diameter van 10 mm
Expansible carré / Uitbreidbaar vierkant
Expansible rond / Uitbreidbaar ronde
Utilisation : Système de fixation pour roulette à trou axial à insérer dans un tube rond ou carré. Celui-ci est composé de 3 parties
(cône male inférieur, expanseur, cône femelle supérieur avec écrou) qui s'écartent dans le tube et provoquent le serrage de la fixation
(au moyen de la vis d'assemblage).
Gebruik : Axiaal bevestigingssysteem voor zwenkwielen om in een ronde of vierkante buis te worden gestoken. Deze is samengesteld uit 3
delen (mannelijke kegel onderste, expander, bovenste vrouwelijke kegel met moer) die uit elkaar bewegen in de buis en ervoor zorgen dat de
binding strakker wordt (door middel van de montageschroef).
Utilisation : Système de fixation pour roulette à trou axial à insérer dans un tube rond ou carré. Celui-ci est composé de 3 parties
(cône male inférieur, expanseur, cône femelle supérieur avec écrou) qui s'écartent dans le tube et provoquent le serrage de la fixation
(au moyen de la vis d'assemblage).
Gebruik : Axiaal bevestigingssysteem voor zwenkwielen om in een ronde of vierkante buis te worden gestoken. Deze is samengesteld uit 3
delen (mannelijke kegel onderste, expander, bovenste vrouwelijke kegel met moer) die uit elkaar bewegen in de buis en ervoor zorgen dat de
binding strakker wordt (door middel van de montageschroef).
RÉFÉRENCE
Referentie
A MM B MM C MM D MM M MM CODE EAN
Barcode
EXPC2222M10 22 à 24 45 68 90 10
EXPC2626M10 26 à 30 45 68 90 10
EXPC3030M10 30 à 33 45 68 90 10
EXPC3535M10 35 à 37 45 68 90 10
RÉFÉRENCE
Referentie
A MM B MM C MM D MM M MM CODE EAN
Barcode
EXPD18M10 18 à 19,7 45 68 90 10
EXPD20M10 20 à 21,7 45 68 90 10
EXPD22M10 22 à 24,7 45 68 90 10
EXPD25M10 25 à 28,7 45 68 90 10
EXPD29M10 29 à 32,7 45 68 90 10
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
1.23
A
1
A
p
p
lic
at
io
n
 t
ra
d
iti
o
n
n
e
lle
 -
Tr
a
d
iti
o
ne
le
 a
p
p
lic
a
tie
A
-1
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
APPLICATIONS POUR ROULETTES À ŒIL DE 12 MM DE DIAMÈTRE
APPLICATIONS POUR ROULETTES À ŒIL DE 12 MM DE DIAMÈTRE
Toepassingen voor oogwielen met een diameter van 12 mm
Toepassingen voor oogwielen met een diameter van 12 mm
Expansible carré / Uitbreidbaar vierkant
Expansible rond / Uitbreidbaar ronde
Utilisation : Système de fixation pour roulette à trou axial à insérer dans un tube rond ou carré. Celui-ci est composé de 3 parties
(cône male inférieur, expanseur, cône femelle supérieur avec écrou) qui s'écartent dans le tube et provoquent le serrage de la fixation
(au moyen de la vis d'assemblage).
Gebruik : Axiaal bevestigingssysteem voor zwenkwielen om in een ronde of vierkante buis te worden gestoken. Deze is samengesteld uit 3
delen (mannelijke kegel onderste, expander, bovenste vrouwelijke kegel met moer) die uit elkaar bewegen in de buis en ervoor zorgen dat de
binding strakker wordt (door middel van de montageschroef).
Utilisation : Système de fixation pour roulette à trou axial à insérer dans un tube rond ou carré. Celui-ci est composé de 3 parties
(cône male inférieur, expanseur, cône femelle supérieur avec écrou) qui s'écartent dans le tube et provoquent le serrage de la fixation
(au moyen de la vis d'assemblage).
Gebruik : Axiaal bevestigingssysteem voor zwenkwielen om in een ronde of vierkante buis te worden gestoken. Deze is samengesteld uit 3
delen (mannelijke kegel onderste, expander, bovenste vrouwelijke kegel met moer) die uit elkaar bewegen in de buis en ervoor zorgen dat de
binding strakker wordt (door middel van de montageschroef).
RÉFÉRENCE
Referentie
A MM B MM C MM D MM M MM CODE EAN
Barcode
EXPC2222M12 22 à 24 45 68 90 12
EXPC2626M12 26 à 30 45 68 90 12
EXPC3030M12 30 à 33 45 68 90 12
EXPC3535M12 35 à 37 45 68 90 12
RÉFÉRENCE
Referentie
A MM B MM C MM D MM M MM CODE EAN
Barcode
EXPD18M12 18 à 19,7 45 68 90 12
EXPD20M12 20 à 21,7 45 68 90 12
EXPD22M12 22 à 24,7 45 68 90 12
EXPD25M12 25 à 28,7 45 68 90 12
EXPD29M12 29 à 32,7 45 68 90 12
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.24
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
  -
 In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX64B100PL1R 64 100 128 105 X 86 80 X 60 0 200 Kg
FIX64B125PL1R 64 125 155 105 X 86 82 X 60 0 200 Kg
ROULETTE EN CAOUTCHOUC NOIR, JANTE EN ALUMINIUM, ROULEMENTS À BILLES
Zwart rubberen zwenkwiel, aluminium velg, kogellagers
Série 64 renforcée / versterkt 64 reeksen
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV64B100PL1R 64 100 128 105 X 86 80 X 60 40 200 Kg
PIV64B125PL1R 64 125 155 105 X 86 82 X 60 45 200 Kg
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT64B100PL1R 64 100 128 105 X 86 80 X 60 40 200 Kg
PFT64B125PL1R 64 125 155 105 X 86 82 X 60 45 200 Kg
Utilisation : Manutention industrielle souple et silencieuse de fortes charges sur tous types de sols, même en mauvais état. Faible effort au démarrage et au
roulement.Bonne résistance à l'abrasion. Résiste bien aux chocs latéraux.
Gebruik : Flexibele en stille industriële behandeling van zware lasten op alle grondsoorten, zelfs in slechte staat. Lage start- en rolinspanning Goede slijtvastheid. Goed
bestand tegen zijdelingse botsingen.
PL1R
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.25
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
  -
 In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN CAOUTCHOUC NOIR, JANTE EN ALUMINIUM, ROULEMENTS À BILLES
Zwart rubberen zwenkwiel, aluminium velg, kogellagers
Série 64 légère / Lichte 64 reeksen
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX64B125PL2 64 125 161 135 X 110 105 X 80 0 250 Kg 5425025474226
FIX64B160PL2 64 160 200 135 X 110 105 X 80 0 300 Kg 5425025474233
FIX64B200PL2 64 200 235 135 X 110 105 X 80 0 400 Kg 5425025474240
FIX64B250PL2 64 250 301 135 X 110 105 X 80 0 400 Kg 5425025474257
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV64B125PL2 64 125 161 135 X 110 105 X 80 49 250 Kg 5425025474264
PIV64B160PL2 64 160 200 135 X 110 105 X 80 57 300 Kg 5425025474271
PIV64B200PL2 64 200 235 135 X 110 105 X 80 61 400 Kg 5425025474288
PIV64B250PL2 64 250 301 135 X 110 105 X 80 68 400 Kg 5425025474295
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT64B125PL2 64 125 161 135 X 110 105 X 80 49 250 Kg 5425025474301
PFT64B160PL2 64 160 200 135 X 110 105 X 80 57 300 Kg 5425025474318
PFT64B200PL2 64 200 235 135 X 110 105 X 80 61 400 Kg 5425025474325
PFT64B250PL2 64 250 301 135 X 110 105 X 80 68 400 Kg 5425025474332
Ø 125
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.26
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
  -
 In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE À BANDAGE EN POLYURÉTHANE, JANTE EN ALUMINIUM, ROULEMENT À BILLES
Loopvlakwiel van polyurethaan, aluminium velg, kogellager
Série 63 légère / Lichte 63 reeksen
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX63B080PL1 63 80 105 105 X 80 80 X 60 0 120 Kg 5425025474080
FIX63B100PL1 63 100 125 105 X 80 80 X 60 0 140 Kg 5425025474097
FIX63B125PL1 63 125 155 105 X 80 80 X 60 0 200 Kg 5425025475100
FIX63B125PL2 63 125 161 135 X 110 105 X 80 0 300 Kg
FIX63B160PL2 63 160 195 135 X 110 105 X 80 0 400 Kg 5425025475117
FIX63B200PL2 63 200 235 135 X 110 105 X 80 0 400 Kg 5425025475124
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV63B080PL1 63 80 105 105 X 80 80 X 60 31 120 Kg 5425025474066
PIV63B100PL1 63 100 125 105 X 80 80 X 60 27 140 Kg 5425025475131
PIV63B125PL1 63 125 155 105 X 80 80 X 60 26 200 Kg 5425025475148
PIV63B125PL2 63 125 161 135 X 110 105 X 80 49 300 Kg
PIV63B160PL2 63 160 195 135 X 110 105 X 80 57 400 Kg 5425025475155
PIV63B200PL2 63 200 235 135 X 110 105 X 80 61 400 Kg 5425025475162
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT63B080PL1 63 80 105 105 X 80 80 X 60 31 120 Kg 5425025474073
PFT63B100PL1 63 100 125 105 X 80 80 X 60 27 140 Kg 5425025475179
PFT63B125PL1 63 125 155 105 X 80 80 X 60 26 200 Kg 5425025475186
PFT63B125PL2 63 125 161 135 X 110 105 X 80 49 300 Kg
PFT63B160PL2 63 160 195 135 X 110 105 X 80 57 400 Kg 5425025475193
PFT63B200PL2 63 200 235 135 X 110 105 X 80 61 400 Kg 5425025475209
Utilisation : Manutention industrielle sur sols en bon état nécessitant une bonne résistance aux hydrocarbures ainsi
qu'aux copeaux métalliques et au verre brisé. Ne marque pas les sols.Attention ne convient pas en milieu humide!
Gebruik : Industriële behandeling op vloeren in goede staat die een goede weerstand tegen koolwaterstoffen, metaalspanen en
gebroken glas vereisen. Merkt geen vloeren Waarschuwing niet geschikt voor natte omstandigheden!
PL2
PL1
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.27
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
  -
 In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE À BANDAGE EN POLYURÉTHANE, JANTE EN ALUMINIUM, ROULEMENT À BILLES
Loopvlakwiel van polyurethaan, aluminium velg, kogellager
Série 63 renforcée / versterkt 63 reeksen
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV63B100PL1R 63 100 130 105 X 80 80 X 60 40 250 Kg 5425025474141
PIV63B125PL1R 63 125 157 105 X 80 80 X 60 45 250 Kg 5425025474158
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT63B100PL1R 63 100 130 105 X 80 80 X 60 40 250 Kg 5425025474189
PFT63B125PL1R 63 125 157 105 X 80 80 X 60 45 250 Kg 5425025474196
Utilisation : Manutention industrielle sur sols en bon état nécessitant une bonne résistance aux hydrocarbures ainsi qu'aux copeaux métalliques et au verre
brisé. Ne marque pas les sols.Attention ne convient pas en milieu humide!
Gebruik : Industriële behandeling op vloeren in goede staat die een goede weerstand tegen koolwaterstoffen, metaalspanen en gebroken glas vereisen. Merkt geen vloeren
Waarschuwing niet geschikt voor natte omstandigheden!
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX63B100PL1R 63 100 130 105 X 80 80 X 60 0 250 Kg 5425025474103
FIX63B125PL1R 63 125 157 105 X 80 80 X 60 0 250 Kg 5425025474110
PL1R
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.28
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
  -
 In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
Série 40 plateau / 40 reeksen dienblad
Utilisation : Manutention souple sur sols irréguliers (pelouse,gravier,…).
Bon amortissement des chocs.
Gebruik : Flexibele handling op oneffen terrein (gazon, grind,…).
Goede schokabsorptie.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX40R260PL3 40 260 290 175 X 140 140 X 110 • 0 150 Kg 5425025470457
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV40R260PL3 40 260 290 175 X 140 140 X 110 • 63 150 Kg 5425025470440
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT40R260PL3 40 260 295 175 X 175 140 X 140 • 70 150 Kg 5425025471690
ROULETTE À BANDAGE EN POLYURÉTHANE, JANTE EN ALUMINIUM, ROULEMENT À BILLES
Loopvlakwiel van polyurethaan, aluminium velg, kogellager 1A
CONTRIBUTION ENVIRONNEMENTALE
1A = 1,09 € NET HTVA
Quincaillerie - IJzerhandel ROUES ET ROULETTES
WIEL EN WIELEN
2.29
A
2
A
p
p
lic
at
io
n
 in
d
u
st
ri
e
lle
  -
 In
d
us
tr
ie
el
 a
p
p
lic
a
tie
A
-2
info@multiroue.be / +32 (0)4-361 03 04
ROULETTE EN CAOUTCHOUC PNEUMATIQUE, JANTE ACIER, ROULEMENTS À BILLES OU ROULEMENT À ROULEAUX
Pneumatisch rubberen zwenkwiel, stalen velg, kogellagers of rollager
Série 41 plateau / 41 reeksen dienblad
Utilisation : Manutention souple sur sols irréguliers (pelouse,gravier,…).
Bon amortissement des chocs.
Gebruik : Flexibele handling op oneffen terrein (gazon, grind,…).
Goede schokabsorptie.
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
FIX41R260PL3 41 260 290 175 X 140 140 X 110 • 0 150 Kg 2 PLY 5425025475216
FIX41B260PL3 41 260 290 175 X 140 140 X 110 • 0 150 Kg 2 PLY
FIX41R260PL34PR 41 260 290 175 X 140 140 X 110 • 0 200 Kg 4 PLY
FIX41B260PL36PR 41 260 290 175 X 140 140 X 110 • 0 300 Kg 6 PLY
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PIV41R260PL3 41 260 290 175 X 140 140 X 110 • 63 150 Kg 2 PLY 5425025475223
PIV41B260PL3 41 260 290 175 X 140 140 X 110 • 63 150 Kg 2 PLY
PIV41R260PL34PR 41 260 290 175 X 140 140 X 110 • 63 200 Kg 4 PLY
PIV41B260PL36PR 41 260 290 175 X 140 140 X 110 • 63 300 Kg 6 PLY
RÉFÉRENCE
Referentie
SÉRIE
Série
CODE EAN
Barcode
PFT41R260PL3 41 260 295 175 X 175 140 X 140 • 70 150 Kg 2 PLY
PFT41B260PL3 41 260 295 175 X 175 140 X 140 • 70 150 Kg 2 PLY
PFT41R260PL34PR 41 260 295 175 X 175 140 X 140 • 70 200 Kg 4 PLY
PFT41B260PL36PR 41 260 295 175 X 175 140 X 140 • 70 300 Kg 6 PLY
CONTRIBUTION ENVIRONNEMENTALE
1A = 1,09 € NET HTVA
1A